
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie Dróg Pożarowych na terenie Szpitala Nowowiejskiego 

przy ul. Nowowiejskiej 27 - II etap

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI
ZDROWOTNEJ W WARSZAWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Nowowiejski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000298070

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Nowowiejska 27

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-665

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalnowowiejski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalnowowiejski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176930/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 14:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00154318/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-26 09:30

Po zmianie: 
2022-06-06 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-26 09:45

Po zmianie: 
2022-06-06 09:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176930/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-06-24

Po zmianie: 
2022-07-05

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający wymaga odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej i jest ona obowiązkowa. Zamawiający udokumentuje odbycie
wizji lokalnej, w szczególności poprzez przedstawienie Wykonawcom listy obecności w celu potwierdzenia, że
przedstawiciel / przedstawiciele Wykonawcy odbyli wizję lokalną. Brak odbycia przez przedstawiciela / przedstawicieli
wykonawcy wizji lokalnej stanowi podstawę do odrzucenia oferty wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy
Pzp.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176930/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie Dróg Pożarowych na terenie Szpitala Nowowiejskiego  przy ul. Nowowiejskiej 27 - II etap
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ W WARSZAWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Nowowiejski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000298070
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Nowowiejska 27
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-665
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalnowowiejski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalnowowiejski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176930/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 14:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00154318/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


